Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2346, 03 nov. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 303, de 30 de agosto de 2016 (*)
REVOGADA PELA PORTARIA DA PRESI N° 502/2018

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo

1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016, tendo em vista o Ato TRT7 nº 99/2016 e

o disposto no Proad nº 4.000/2016,

 CONSIDERANDO o objetivo estratégico nº 8, que visa “Fortalecer os processos

de governança e combate à corrupção”, previsto no Planejamento Estratégico do TRT7

2015-2020,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir o Comitê de Gestão de Riscos que atuará no âmbito do Tri-

bunal Regional do Trabalho da 7ª Região, com a seguinte composição:

 I - LUISA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO, Secretária-Geral da

Presidência, que o presidirá;

 II - FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA, Diretor-Geral;

 II - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Diretora-Geral; (Alterado

pela Portaria DG nº 821/2017)

 III - MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO, Secretária de Adminis-

tração, Orçamento e Finanças;

 IV - JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

 V - ROZÂNGELA MARIA DE ALMEIDA ELÓI, Secretária de Gestão de Pessoas;

 VI -ALEXEI RABELO LIMA VERDE, Secretário da Corregedoria;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2346, 03 nov. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

 VII - ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Secretária de Gestão Estratégica;

 VIII - CARMECILDA MARIA MOURA DE ANDRADE, Diretora da Secretaria

da 6ª Vara do Trabalho de Fortaleza;

 IX - MARILSA FERREIRA ARAUJO OLIVEIRA, Assessora do Gabinete do

Desembargador Cláudio Soares Pires; e

 X - REGINALDO GARCIA DUPIM, Coordenador do Setor de Escritório de

Segurança (STI).

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral

(*) Revogada pela Portaria da Presidência n° 502/2018 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 2585, 19 out. 2018. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da
7ª Região, p. 2.

(*) Alterada pela Portaria da DG n° 821/2017 no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Bra-
sília, DF, n. 2346, 03 nov. 2017. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª
Região, p. 4.